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회사이
Non-
corpo

계 남 여

Total Male Female Estab. Workers Estab. Workers Estab.

2005 1,854                 693        6,523        4,182        2,341 1,579       3,094       57            1,242       145          

2006 1,873                 686        6,737        4,174        2,563 1,582       3,391       62            1,292       156          

2007 1,867       686          6,757       4,192       2,565       1,570       3,240       70            1,204       155          

2008 1,906       716          7,533       4,636       2,897       1,565       3,260       97            1,531       149          

2009 1,963       729          7,566       4,575       2,991       1,608       3,279       88            1,453       159          

농업, 임업 및 어업 1              -              9              8              1              -              -              1              9              -              

광  업 1              -              9              8              1              -              -              1              9              -              

제 조 업 137          26            397          277          120          119          221          11            124          7              

전기.가스,증기

 및 수도업
5              -              121          109          12            -              -              1              84            4              

하수,폐기물처리,

원료재생 및 환경복원업
3              2              10            6              4              1              2              2              8              -              

건 설 업 81            13            453          383          70            32            83            48            308          1              

도매 및 소매업 496          210          866          442          424          474          782          7              23            13            

운수업 81            6              225          194          31            79            124          2              101          -              

숙박 및 음식점업 532          305          1,894       933          961          522          1,110       6              709          3              

출판,영상,방송통신

 및 정보서비스업
12            -              130          104          26            3              5              1              38            8              

금융 및 보험업 26            1              207          143          64            4              9              3              11            19            

부동산 및 임대업 106          29            399          342          57            104          391          1              6              -              

전문, 과학 및

기술서비스업
21            2              40            31            9              20            31            -              -              1              

사업시설관리 및

사업지원 서비스업
7              -              23            23            -              3              8              2              12            2              

공공행정, 국방 및

사회보장 행정
31            -              1,057       742          315          -              -              -              -              31            

교육서비스업 65            34            524          239          285          32            50            -              -              32            

보건업 및

사회복지서비스업
60            20            535          156          379          26            149          -              -              22            

예술,스포츠 및

여가관련 서비스업
69            21            274          209          65            63            152          -              -              6              

협회 및 단체, 수리 및

개인서비스업
229          60            393          226          167          126          162          2              11            10            

조직형태별

사업체수

 자료 : 통계청 "사업체기초통계조사"

1. 산업대분류별 사업체총괄  

단위 : 개소, 명

Establish
-ments

여성

대표자

연      별

대분류별

개인

Individuals

사업체수 종사자수종사자수

회사법인
Incorporated

company

사업체수사업체수 종사자수  Workers

합  계

Total
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외법인
business
-ration

Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

1,983        73             204           1,815        5,610        37             887           2               26             2005

1,918        73             136           1,846        5,773        24             933           3               31             2006

2,159        72             154           1,839        5,788        25             942           3               27             2007

2,401        95             341           1,868        6,349        32             447           6               737           2008

2,451        108           383           1,916        6,286        40             579           7               701           2009

-                -               -               1               9               -               -               -               -               Agriculture, forestry&fishing

-                -               -               1               9               -               -               -               -               0

52             -               -               132           337           5               60             -               -               Manufacturing

37             -               -               4               37             1               84             -               -               Electricity, gas, steam
and water supply

-                -               -               3               10             -               -               -               -               Material recovery and remediation
activities

62             -               -               74             344           5               98             2               11             Construction

59             2               2               488           835           8               31             -               -               Wholesale and retail trade

-                -               -               81             225           -               -               -               -               Transportation

73             1               2               525           1,128        6               117           1               649           Accommodation
 & food service activities

87             -               -               11             92             1               38             -               -               Information & communications

187           -               -               16             96             8               78             2               33             Financial & insurance activities

-                1               2               105           393           -               -               1               6               Real estate activities & renting &
leasing

9               -               -               20             31             1               9               -               -               Professional, scientific & technical
activities

3               -               -               5               18             1               3               1               2               Business facilities management &
business support services

1,057        -               -               31             1,057        -               -               -               -               Public administration & defence ;
compulsory social security

470           1               4               65             524           -               -               -               -               Education

216           12             170           57             477           3               58             -               -               Human health & social work
activities

122           -               -               68             271           1               3               -               -               Arts, sports & recreation related
services

17             91             203           229           393           -               -               -               -               Membership organizations, repair &
other personal services

Unit : places, person

사업체수 종사자수종사자수

 By type of organization

비법인
Non-coporation

association

사업체수 종사자수 사업체수

Summary of Establishments by Industry

Year &

Industrial Classification종사자수

사업체 구분별  By type of establishment

단   독

Single-unit firm

공장, 지사

Factory, branch office

본사, 본부

Head office

사업체수 종사자수
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계 남 여

Estab. Total Male Female Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

2002 1,985 7,569 - - 1,791 3,300 98 614 56 706 34 986 

2003 2,007 7,246 - - 1,748 3,296 154 947 68 897 32 914 

2004 1,979 7,355 - - 1,687 3,062 196 1,190 55 743 33 913 

2005 1,854 6,523 4,182 2,341 1,649 2,861 123 767 37 510 35 1,037 

2006 1,831 6,737 4,174 2,563 1,630 2,959 161 969 40 546 35 957 

2007 1,867 6,757 4,192 2,565 1,622 2,818 168 1,032 39 546 29 772 

2008 1,906 7,533 4,636 2,897 1,655 3,010 149 936 59 779 31 896 

2009 1,963    7,566  4,575  2,991  1,705  2,963  172     1,137  46       645     26       730     

무주읍 798       3,562  2,128  1,434  680     1,149  78       547     16       207     14       435     

무풍면 138       349     197     152     122     167     8         54       7         104     1         24       

설천면 516       2,127  1,346  781     451     897     53       315     5         66       5         126     

적상면 144       458     288     170     128     218     8         54       7         102     -          -          

안성면 284       805     438     367     258     423     13       85       7         112     5         125     

부남면 83         265     178     87       66       109     12       82       4         54       1         20       

연   별

읍면별

합   계  Total

종사자수 Workers

1-4명

사업체수종사자수 종사자수

20-49명

사업체수

2. 종사자규모별 사업체수 및 종사자 수(읍.면)

단위 : 개, 명

종사자수 종사자수사업체수

 자료 : 통계청 "사업체기초통계조사"

5-9명 10-19명

사업체수 사업체수
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Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

3 243 2 415 - - - - 1 1,305 2002

2 161 2 398 - - 1 633 - - 2003

3 376 2 372 - - 1 699 - - 2004

6 418 3 502 1 428 - - - - 2005

4 303 2 357 - - 1 646 - - 2006

7 496 - - 1 443 1 650 - - 2007

9 699 1 141 1 424 1 648 - - 2008

12          819        -             -             -             -             2            1,272     -             -             2009

9            601        -             -             -             -             1            623        -             -             Muju-Eup

-             -             -             -             -             -             -             -             -             -             Mupung-Myeon

1            74          -             -             -             -             1            649        -             -             Seolcheon-Myeon

1            84          -             -             -             -             -             -             -             -             Jeoksang-Myeon

1            60          -             -             -             -             -             -             -             -             Anseong-Myeon

-             -             -             -             -             -             -             -             -             -             Bunam-Myeon

500-999명

사업체수 사업체수

50-99명

사업체수

100-299명

종사자수

Number of Establishments and Workers,
by Workforce Size (Eup. Myeon)

Unit : each, person

종사자수 종사자수종사자수사업체수

1,000이상

종사자수
Year &

Eup, Myeon

300-499명

사업체수
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사업체

 
 계 남 여

 
Estab. Total Male Female Estab. Workers

2002 1,985   -         7,569   -         -         -         -         

2003 2,007   -         7,246   -         -         -         -         

2004 1,979   -         7,355   -         -         -         -         

2005 1,854   693      6,523   4,182   2,341   1         6         

2006 1,873   686      6,737   4,174   2,563   -         -         

2007 1,867   686      6,757   4,192   2,565   -         -         

2008 1,906   716      7,533   4,636   2,897   2         66       

2009 1,963  729     7,566  4,575  2,991  1        9        

무주읍        798 297      3,562   2,128   1,434   1         9         

무풍면        138 56       349      197      152      -         -         

설천면        516 187      2,127   1,346   781      -         -         

적상면        144 53       458      288      170      -         -         

안성면        284 105      805      438      367      -         -         

부남면          83 31       265      178      87       -         -         

 자료 : 통계청 "사업체기초통계조사"

3. 산업별, 읍면별 사업체수 및 종사자수

단위 : 개, 명

연   별

읍면별

합  계

 Total

종사자수 Workers

여성

대표자

농업 및임업

Agriculture and forestry

사업체수 종사자수
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Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

-       -       -       -       -       -       -       -       2002

-       -       -       -       -       -       -       -       2003

-       -       -       -       -       -       -       -       2004

-       -       1       8       130    408    3 129 2005

-       -       1       7       135    478    3 118 2006

-       -       1       5       131    424    3 127 2007

-       -       1       5       125    305    5       123    2008

-       -       1       9       137   397   5       121   2009

-       -       -       -       38     142    2       30     Muju-Eup

-       -       1       9       15     27     -       -       Mupung-Myeon

-       -       -       -       13     14     2       7       
Seolcheon-

Myeon

-       -       -       -       11     26     1       84     Jeoksang-Myeon

-       -       -       -       48     166    -       -       Anseong-Myeon

-       -       -       -       12     22     -       -       Bunam-Myeon

Number of Establishments and  Workers,
by Industry and Eup ＆ Myeon

Unit : each, person

Year &

Eup, Myeon
사업체수 사업체수 종사자수사업체수 종사자수

전기, 가스, 증기 및
수도사업

Electricity, gas, steam
and water supply

종사자수

제조업

Manufacturing

사업체수 종사자수

어업

Fishing

광업

Mining and quarrying
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Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

2002 -       -       -       -       -       -       -       -       

2003 -       -       -       -       -       -       -       -       

2004 -       -       -       -       -       -       -       -       

2005 -       -       64 516 518 898 499 1,589 

2006 -       -       67 333 506 888 507 1,889 

2007 2 4 68 230 498 808 506 1,860 

2008 3 15 85 574 500 900 521 1,833 

2009 3       10     81     453   496   866   532   1,894 

무주읍 3       10     60     344    239    447    155    345    

무풍면 -       -       8       32     31     37     47     111    

설천면 -       -       3       4       89     152    223    1,180 

적상면 -       -       6       47     38     63     40     65     

안성면 -       -       2       16     84     144    50     155    

부남면 -       -       2       10     15     23     17     38     

 자료 : 통계청 "사업체기초통계조사"

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

숙박  및 음식점업

Hotels and restaurants

단위 : 개, 명

3. 산업별, 읍면별 사업체수 및 종사자수(속1)

연   별

읍면별

하수,폐기물처리,원료재

생 및 환경복원업

Material recovery and
remediation activities

건설업

Construction

도매 및 소매업

Wholesale and retail trade

사업체수 종사자수
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Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

-       -       -       -       -       -       -       -       2002

-       -       -       -       -       -       -       -       2003

-       -       -       -       -       -       -       -       2004

73 263 14 125 27 187 92     344    2005

58 172 14 97 26 191 106    423    2006

59 167 12 91 26 180 113    457    2007

62 194 12 142 25 206 107 413 2008

81     225   12     130   26     207   106   399   2009

43     157    3       96     12     100    14     36     Muju-Eup

4       4       1       3       1       11     1       1       Mupung-Myeon

6       16     3       12     5       38     81     340    
Seolcheon-

Myeon

4       4       1       3       2       12     8       20     Jeoksang-Myeon

22     42     2       8       5       40     1       1       Anseong-Myeon

2       2       2       8       1       6       1       1       Bunam-Myeon

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

운수업

Transport

출판, 영상, 방송통신 및
정보서비스업

Information &
communications

금융 및 보험업

Financial institutions and
insurance

부동산 및 임대업

Real estate and renting
 and leasing Year &

Eup, Myeon
사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Unit : each, person

Number of Establishments and Workers,
by Industry and Eup ＆ Myeon(Cont'd1)
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Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

2002 -       -       -      -      -       -       -       -       

2003 -       -       -      -      -       -       -       -       

2004 -       -       -      -      -       -       -       -       

2005 -       -       14     34     31      702    65     556    

2006 -       -       16     55     32      740    66     548    

2007 18     38     5       17     32      875    67     545    

2008 19     45     7       32     30      926    62     539    

2009 21     40     7      23    31     1,057 65     524   

무주읍 14     33     6       22     14      889    25     178    

무풍면 -       -       -      -      2       24      7       54     

설천면 1       1       -      -      5       46      14     100    

적상면 -       -       1       1       4       37      5       51     

안성면 6       6       -      -      4       34      9       105    

부남면 -       -       -      -      2       27      5       36     

 자료 : 통계청 "사업체기초통계조사"

사업체수 종사자수종사자수

연   별

읍면별

전문, 과학 및
기술 서비스업

Professional, scientific &
technical activities

사업시설관리 및
사업지원서비스업

Business facilities management &
business support services

공공행정, 국방 및
 사회보장행정

 Public administration and
defence; compulsory social

security

교육 서비스업

Education

3. 산업별, 읍면별 사업체수 및 종사자수(속2)

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

단위 : 개, 명

사업체수
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Estab. Workers Estab. Workers Estab. Workers

-           -           -           -           -           -           2002

-           -           -           -           -           -           2003

-           -           -           -           -           -           2004

37          207        67          212        218        339        2005

47          277        70          202        219        319        2006

45          367        66          258        215        304        2007

56          474        62          360        222        381        2008

60         535       69         274       229       393       2009

35          417        24          80          110        227        Muju-Eup

1            3            4            17          15          16          Mupung-Myeon

8            63          29          112        34          42          
Seolcheon-

Myeon

3            6            1            1            19          38          Jeoksang-Myeon

9            27          4            10          38          51          Anseong-Myeon

4            19          7            54          13          19          Bunam-Myeon

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

예술,스포츠 및 여가관련

서비스업
Arts, sports & recreation related services

협회 및 단체,
수리 및 개인서비스업

Membership organizations, repair &
other personal services Year &

Eup, Myeon
사업체수 종사자수

Number of Establishments and Workers,
by Industry and Eup ＆ Myeon(Cont'd2)

보건 및
사회복지사업

Health and social work

Unit : each, person
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